
0

Ngày Tên Diễn giải  Thu  Chi TỒN

475,717,784

01/08/2024 Huynh Quoc Huy Tiền chuyển nhầm 2,200,000 477,917,784
04/08/2024 Tran Thi Van NNMU 45 500,000 478,417,784
04/08/2024 Tran Thi Van NNMU 45 500,000 478,917,784
05/08/2024 Tran Thi Truc Phuong Không ghi nội dung ủng hộ 100,000 479,017,784
06/08/2024 Nguyen Hong Son Quán cơm 2000đ SG 100,000 479,117,784
07/08/2024 Nguyen Thi Ngan NNMU 45 500,000 479,617,784
09/08/2024 Thanhhoa NNMU 46 50,000,000 429,617,784
10/08/2024 BinhQV em Lucky Flower NNMU 46 300,000 429,917,784
10/08/2024 Michele_du và gia đình MTTT Anh Chinh ở Huế 500,000 430,417,784
10/08/2024 Chị Bạch Liên và Chị Trang MTTT Anh Chinh ở Huế 500,000 430,917,784
10/08/2024 Le Duc Anh MTTT Anh Chinh ở Huế 200,000 431,117,784
10/08/2024 Le Nhat Minh MTTT Anh Chinh ở Huế 500,000 431,617,784
10/08/2024 Hu Truc MTTT Anh Chinh ở Huế 200,000 431,817,784
10/08/2024 Pham Thuy Hien MTTT Anh Chinh ở Huế 1,000,000 432,817,784
10/08/2024 Dung Thi Anh MTTT Anh Chinh ở Huế 200,000 433,017,784
10/08/2024 Ngo Thi Yen Thứ Bảy Yêu Thương Hà Tĩnh 1,000,000 434,017,784
10/08/2024 Dao Van Hieu MTTT Anh Chinh ở Huế 300,000 434,317,784
10/08/2024 Hoang Thi My Linh MTTT Anh Chinh ở Huế 200,000 434,517,784
10/08/2024 Tue Na MTTT Anh Chinh ở Huế 500,000 435,017,784
10/08/2024 Hang NC MTTT Anh Chinh ở Huế 200,000 435,217,784
12/08/2024 Duyen Tuong MTTT Anh Chinh ở Huế 300,000 435,517,784
12/08/2024 Sen Trang MTTT Anh Chinh ở Huế 200,000 435,717,784
12/08/2024 Dang Thi Kim Ngan MTTT Anh Chinh ở Huế 500,000 436,217,784
12/08/2024 Nhà Comoi MTTT Anh Chinh ở Huế 200,000 436,417,784
12/08/2024 Phan Ngoc Linh MTTT Anh Chinh ở Huế 200,000 436,617,784
12/08/2024 Hanh Duong US MTTT Anh Chinh ở Huế 1,000,000 437,617,784
12/08/2024 Nhom Viet Hoa MTTT Anh Chinh ở Huế 1,000,000 438,617,784
12/08/2024 Nguyen Thi Chinh MTTT Anh Chinh ở Huế 200,000 438,817,784
12/08/2024 ACC 970422 MTTT Anh Chinh ở Huế 200,000 439,017,784
12/08/2024 Pham Thi Hoai Thuong Không ghi nội dung ủng hộ 50,000 439,067,784
12/08/2024 ACC 970422 MTTT Anh Chinh ở Huế 3,000,000 442,067,784

BÁO CÁO THU CHI TỔNG QUỸ NTCM THÁNG 8 NĂM 2024
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12/08/2024 Phuclehuu MTTT Anh Chinh ở Huế 11,100,000 430,967,784
14/08/2024 Hoang Ngân Dì Hương Nghệ An CMTX T8-9-10 2024 trích quỹ NTCM 900,000 430,067,784
15/08/2024 Khánh Huyền Trả tiền vay Heartbank 900,000 430,967,784
16/08/2024 Nguyen Thi Chinh NNMU 45 10,386,000 420,581,784
17/08/2024 Lãi TG KKH 35,951 420,617,735
19/08/2024 Tieuhuongduong Phúng điếu TV Hatcat 1,000,000 419,617,735
19/08/2024 Lucky Flower NNMU 46 300,000 419,917,735
19/08/2024 Tran Kim Duc Anh Kim Duc Quảng Trị CMTX T8-9-10 2024 trích quỹ NTCM 1,500,000 418,417,735
20/08/2024 Pull & Pi CMKTX chú An Hưng Nguyên Nghệ An 300,000 418,717,735
23/08/2024 Nguyen Thi Minh Chau VN Không ghi nội dung ủng hộ 2,000 418,719,735
24/08/2024 Alexander CMKTX chú An Hưng Nguyên Nghệ An 300,000 418,419,735
24/08/2024 Trả lãi TK 0000945705202 922,466 419,342,201
24/08/2024 Trả lãi TK 0001474458383 1,844,932 421,187,133
28/08/2024 Huynh Quoc Huy Hoàn trả tiền chuyển nhầm cho Huynh Quoc Huy 2,200,000 418,987,133
29/08/2024 Trả lãi TK 0000416652546 131,644 419,118,777
29/08/2024 Quydon 2 cháu Hằng Châu Hà Tĩnh CMTX T8-9-10 2024 900,000 418,218,777
29/08/2024 Alexander 2 cháu Duy Côn Nghệ An CMTX T8-9-10 2024 trích quỹ NTCM 900,000 417,318,777
30/08/2024 Yen Ta 2 cháu hằng Châu Hà Tĩnh CMTX T8-9 2024 600,000 417,918,777

          21,386,993     79,186,000 417,918,777

TỔNG TỒN QUỸ THEO TÀI KHOẢN THÁNG 8 NĂM 2024

Tồn quỹ tài khoản chi tiêu - MB bank 417,918,777       
Tồn quỹ tài khoản chờ đóng - VCB 50,000                 
TK tiết kiệm số 0002112642467 300,000,000       
TK tiết kiệm số 0000945705202 50,000,000          
TK tiết kiệm số 0001474458383 100,000,000       
TK tiết kiệm số 0000416652546 50,000,000          
Tổng quỹ tồn cuối tháng 8/2024         917,968,777 

TỔNG PHÁT SINH/TỒN CUỐI                                                      


